
 

 

UCHWAŁA NR XXI/101/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 6 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Międzylesie 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miejska  

w Międzylesiu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/95/2016 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Międzylesie, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. W § 4 ust. 1 pkt 2) oraz § 10 ust. 4 skreśla się sformułowanie "itp". 

2. Dotychczasowy § 5 otrzymuje następującą treść: 

"1.Zakazuje się wrzucania śniegu, lodu, błota i innych zanieczyszczeń z części nieruchmości służących 

do użytku publicznego, do pojemników na odpady komunalne. 2. Obowiązek oczyszczania ze śniegu i lodu 

powinien być realizowany przez odgarnięcie w miejsce niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub 

pojazdów". 

3. Uchyla się § 6 i § 9. 

4. W § 12 ust. 3 skreśla się sformułowanie "w szczególności". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 4227


		2016-09-15T12:34:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




